

АО "Тобольское ПАТП"

Приобретенные запасные части в Апреле 2024 года

Наименование	Цена	Кол-во	сумма
Реле свечи накала ЯМЗ-534, 5340-3740062-12	5 779,17	1	5 779,17
Ремень основной YUTONG ZK6116HG 10PK2029, 10PK2029	2 078,15	1	2 078,15
А/лампа светодиодная А12х21W, P21W12V	33,75	2	67,50
А/лампочка А12-21 (одноконт.)(оранж), А12-21.	15,33	20	306,67
А/лампочка А12-21 (одноконт.), А12-21	11,93	50	596,25
А/лампочка А12-21-5 (двухконт.), А12-21-5	15,33	50	766,67
А/лампочка А24-2(щитковая), А24-2	8,04	100	804,17
А/лампочка А24-21 (однок.)(оранж), А24-21ж	27,09	50	1 354,58
А/лампочка А24-21 (однок.), А24-21	13,12	50	655,83
А/лампочка А24-21-5 (двухконт.), А24-21-5	15,33	50	766,67
А/лампочка А24-5-1(пальчик.однок.)35мм, АС-24-5-1	6,15	50	307,50
А/лампочка галогеновая 24в (противотум.), АКГ-24-70-Н1	131,25	4	525,00
А/лампочка галогеновая 24в фарная Н4 (3 усика), Н4-24В-75-70W-Р43т	157,50	4	630,00
Адаптер быстросъем , 1/4*1/4	198,75	2	397,50
Актуатор (блок управления) для турбокомп. HE200VG ЛИАЗ 4292,	58 750,00	1	58 750,00
Амортизатор Higer (ухо-ухо) , 29VB1-21503/29QBE-04504	11 295,83	4	45 183,33
Амортизатор HIGERлюка моторного отсека (740мм), 82D21-32010-A1	1 110,42	8	8 883,33
Амортизатор багажника,смотрового отсека YUTONG, 594013467	1 395,84	2	2 791,67
Амортизатор ЛИАЗ 429260 , 429260-2905006	2 226,00	2	4 452,00
Амортизатор ЛИАЗ 5256 (под капот) L- 62см, 5256-8231010	510,13	2	1 020,25
Амортизатор ЛИАЗ-5292 мост ZF , 0501316499ОВ	8 707,13	2	17 414,25
Амортизатор ПАЗ 4230 люка бок.L= 450мм, 11.8407010-10	521,98	2	1 043,95
Амортизатор ПАЗ,КАМАЗ (275/460), 53212-2905006-01	3 046,31	2	6 092,62
Амортизатор подвески задний ПАЗ ВЕКТОР, С40R13/2915004-03	3 450,38	3	10 351,14
Баллон воздушный (рессивер) ЛИАЗ 5256 , 5256-3513015-10	2 440,73	4	9 762,92
Барабан тормозной задний ЛИАЗ 5299 НЕФАЗ, 6M024	7 420,00	2	14 840,00
Барабан тормозной передн./задний ПАЗ-3204 (8шп.диск 19.5), 231-	6 934,30	1	6 934,30
Бензонасос 130, 130-1106010	2 601,67	1	2 601,67
Блок дозировочный (актуатор ТНВД -0445020088) ЕВРО 3 Bosh,	7 941,67	1	7 941,67
Блок дозировочный (актуатор ТНВД) ЕВРО 4 ЯМЗ-534, 0928400771	4 104,17	2	8 208,34
Блок реле и предохранителей предпускового подогревателя, 37КА1-	4 225,00	1	4 225,00
Блок управления АБС ПАЗ 320540-04, 4460046370	16 696,36	1	16 696,36
Болт М10х70 (вн.шестигран.) ролика натяж., М10х70	31,88	2	63,75
Валик 100мм, 1308н	25,00	3	75,00
Валик 130, 130-3407217	100,00	3	300,00
Вентиль резин. TR-414 L=48мм, TR414	11,25	30	337,50
ВК аварийной сигнализации 12-24в 6 контакт., 245.3710-01	241,67	6	1 450,00
ВК аварийной сигнализации 24в 7 контакт., 32.3710	154,17	10	1 541,67
ВК открывания дверей КНН-01 ЛИАЗ 4292.60, КНН-01.02	4 000,00	1	4 000,00
ВК-343 (знак автопоезда), ВК-343-01.16	138,42	5	692,12
Вкладыш коренной М\спринтер верх, 651033010154	2 212,50	2	4 425,00
Вкладыш шатунный ЯМЗ 534, 5340.1000104	1 154,26	1	1 154,26
Вкладыши шатунные ЯМЗ-536 (верх+низ), 536.1000104	1 122,29	2	2 244,57
Втулка DOOSAN-200, 131002	3 283,92	4	13 135,67
Втулка амортизатора 24,ГАЗЕЛЬ,ПАЗ, 24-2915432	34,63	12	415,50
Втулка реактивной штанги (сайленблок)ЛИАЗ 5256 (резиновая), 5256-	251,90	24	6 045,64
Втулка стабилизатора , 1345913	65,06	5	325,28
Втулка стабилизатора ПАЗ, 53215-2906079-01	33,13	2	66,25
Втулка стабилизатора ПАЗ-ВЕКТОР перед., С40R132906040	88,38	2	176,75
Втулка шкворней ЛИАЗ 5256, 5256-3001016	510,13	4	2 040,50
Втулка шпильки BPW 22x25x20центральная двухскатных осей,	104,17	10	1 041,66
Выключатель массы ЛиАЗ 24в (кнопка в кабине водителя), 758-3710-	158,33	10	1 583,33
Гайка колесная М-спринтер А0004011872, М14х1.5	185,17	64	11 850,67

Гайка колесная ПА3-3205 левая, 0250713-629	91,67	20	1 833,33
Гайка колесная ПА3-3205 правая, 0250712-629	91,67	20	1 833,33
Гайка М18х1,5 корончатая ИВЕКО, 17155931	234,00	5	1 170,00
Гайка шкворня ЛИА3 5256 (м56), 5256-3001028	501,37	1	501,37
ГЛОНАСС Сигнал S-4752 V3.0, Сигнал S-4752	20 833,33	3	62 500,00
Головка блока цилиндров с клапанами ЯМЗ-534 1424 газовый,	99 166,67	1	99 166,67
Грузик балансировочный грузовой 100 гр, G100	111,25	20	2 225,00
Грузик балансировочный грузовой 50 гр, G050	30,75	50	1 537,50
Датчик ABS угловой M6200009 L-2000 , 000006314	1 933,33	4	7 733,33
Датчик включения вентилятора Higer 6928, 13HFH-06010	1 966,67	1	1 966,67
Датчик включения монотрический воздушный 441 1714 0,15-0,16бар	4 806,37	1	4 806,37
Датчик включения монотрический воздушный ЛиА3 525660 (441 3114	8 153,33	1	8 153,33
Датчик давления масла Cummins, 305523/AC3050023	625,00	1	625,00
Датчик заднего хода Higer 6928, 17V48-01526	1 050,00	1	1 050,00
Датчик заднего хода ПА3 ВЕКТОР(газовый), 0068DS1	615,00	1	615,00
Датчик износа тормозных колодок ПА3 Vector Next, 221021	679,00	2	1 358,00
Датчик температуры HIGER, 38T33-11001	791,67	1	791,67
Датчик температуры отработавших газов ЯМЗ-534,536 (газовый), PR 53404 1130410	5 541,67	1	5 541,67
Датчик угловой скорости колеса ЛИА3, ПА3, угловой 096.211, 096 211/4410328090	1 997,57	1	1 997,57
Диафрагма тормозной камеры задн.тип 30 h=44 D=200, 016.251-00A	400,00	4	1 600,00
Диафрагма тормозной камеры передн.ЛИА3 5256 тип12, 12-	179,17	19	3 404,17
Диск колеса а/погрузчик, 22222	13 000,00	2	26 000,00
Диск сцепления ведомый Higer, 1878026241	6 269,09	1	6 269,09
Диск сцепления ведомый ПА3 320412-05/32054-04, 1878079331	10 569,12	1	10 569,12
Диск сцепления ведомый ХУНДАЙ UNIVERSE, 41100-8R550	17 000,00	1	17 000,00
Диск сцепления ведущий ХУНДАЙ UNIVERSE, D6CB38 (d=238)	24 791,67	1	24 791,67
Диск тормозной передний / задний ПА3 320435-04, 300.01.039	3 895,50	1	3 895,50
Диск тормозной DOOSAN-200, K9009488	27 689,58	1	27 689,58
Жгут АБС (ПА3)/ПА3, 4234-110-3724410	13 697,25	1	13 697,25
Жесткий диск 2,5" SATA-3 Tb WD BLUE L200 128Mb, WD205PZX	6 249,17	2	12 498,33
Замок двери раздвижн. прав.MB SPRINTER, A9017301135(BSG60975010)	1 239,49	4	4 957,95
Замок зажигания, BK-350-3704000	933,75	1	933,75
Замок люка HIGER багажного отсека с подсветкой, 55V01-08310	1 600,00	1	1 600,00
Заслонка отработавших газов 534, 5340-1213015-10	36 916,67	1	36 916,67
Зеркало правой стойки верхнее бордюрное, 82D21-02703-A	741,67	1	741,67
Зеркало правой стойки нижнее бордюрное Higer 6129, 82G13-02825	716,67	1	716,67
Зеркало+корпус правое HIGER, 82RG4-02501-A-РСТ	7 133,33	1	7 133,33
Интеркуллер (охладитель) НЕФАЗ 5299, 5297-1170300	27 872,25	1	27 872,25
Камера тормозная задняя с энергоаккум.ЛИА3 5256 тип16/24, M2831624	7 487,50	2	14 975,00
Камера тормозная задняя ХУНДАЙ с энергоаккум.EF-750 тип 30,	4 211,95	1	4 211,95
КБЧ шкворня а/п ТОЙОТА, L2718	2 408,34	2	4 816,67
Клапан впускной Renault, V91835	1 312,50	4	5 250,00
Клапан выпускной Renault, V94442	1 683,33	4	6 733,33
Клапан защитный двойной КАМАЗ, 100-3562010	1 105,83	1	1 105,83
Клапан управления тормозной системой Higer (клапан горного тормоза), 35A11-49010-A	1 666,67	1	1 666,67
Клапан форсунки со штоком, F00RJ02429	2 090,90	10	20 909,02
Клапан электромагнитный форсунки 0445120199 BOSCH, F00RJ02703	3 876,25	6	23 257,50
Клин с роликами ЛИА3 5256, 5256-3501110	712,94	21	14 971,65
Кнопка двери 4230, ЛИА3 5256(сигнала водителю), 2812.3710	72,63	20	1 452,50
Кожух тормозной Higer, 24V47-02534,24V47-02535	1 316,67	4	5 266,66
Колесо к тележке, я9000060	295,00	8	2 360,00
Колодка дискового тормоза 29061E ЛиА3 Eхono, 29061E	4 236,11	3	12 708,33
Колодка ручн.тормоза ГАЗЕЛЬ задняя , GF 238	2 805,00	1	2 805,00
Колодка тормозная DOOSAN-200, 192211616	717,57	16	11 481,05
Колодка тормозная дисковая ИВЕКО задняя 42555633, FDP9680	2 018,00	2	4 036,00
Колодка тормозная дисковая ЛИА3 5293/Yutong ZK6116HG/ SCANIA	4 108,63	2	8 217,25
Колодка тормозная дисковая передняя Higer 6928 , 35A13-	2 794,82	3	8 384,47
Колодка тормозная ЛИА3 4292 дисковая WVA2919729094, WS.100.13-003	2 122,33	1	2 122,33
Колодка тормозная ЛИА3 4292 перед./зад. дисковая K056758K50,	3 547,00	1	3 547,00
Колодка тормозная Мерседес-спринтер задняя , 300.06.075	834,75	1	834,75

Колодка тормозная Мерседес-спринтер передняя DOKA, 300.06.070 WVA	862,75	1	862,75
Колодка тормозная ПАЗ-320435-04 дисковая , 300.06.033/ACV085KSHD	2 815,40	5	14 076,99
Колодка тормозная ПАЗ-32054-04 с роликом, 3501090-16СБ	1 695,93	3	5 087,79
Колодки тормозные дисковые DOKA, 300.06.069	3 010,48	5	15 052,39
Кольцо медное (ф7х15х1,5) форсунки Cummins, F00RJ01453	117,45	30	3 523,50
Кольцо медное (ф9,3х15) , 312471-П	3,52	50	175,83
Кольцо уплотн.гильзы ЯМЗ-534,536, 5340-1002031-01	161,95	32	5 182,48
Кольцо уплотн.дв.ЯМЗ 040-048-46, 5340.1213054-01	138,96	1	138,96
Кольцо уплотн.стакана форсунки ЯМЗ 534,536(силикон), 5340-1003114с	100,63	6	603,79
Кольцо уплотн.стакана форсунки ЯМЗ 534,536, 5340-1003114-10	91,88	12	1 102,50
Кольцо уплотн.трубки рециркуляции ГАЗЕЛЬ CUMMINS ISF2.8, 04444-00-	120,00	1	120,00
Кольцо уплотнительное коннектора газ.форсунки ЯМЗ 534, 10042024	25,00	10	250,00
Кольцо уплотнительное форсунки Bosch (Хайгер), 0445120199	116,67	6	700,00
Кольцо уплотнительное ЯМЗ, 1405211654	57,17	6	343,03
Компрессор Cummins 6ISBe , 4936049	19 666,67	1	19 666,67
Коннектор форсунки - 4/6ISBe (4903254), 4903290	962,50	6	5 775,00
Коннектор форсунки - ЯМЗ-534,536 (штуцер), 53443.1112150	2 421,81	12	29 061,75
Контроллер ЛИАЗ 5256-60 ТП24.03.1, ТП24.03.1	28 992,52	1	28 992,52
Кран слива конденсата ресивера (бронза), 100-3513110	295,83	6	1 775,00
Кран уровня пола ЛИАЗ 5256,ХУНДАЙ, 11.2935010/06.02.001	2 893,05	5	14 465,25
Крестовина кардана 130, 130-2201025	757,50	1	757,50
Крестовина кардана 53, 53-2201025	495,00	2	990,00
Крышка маслосливной горловины ЯМЗ-534,536, 5340-1003278-10	4 183,37	1	4 183,37
Крышка радиатора, расширительного бака КАМАЗ,ЛИАЗ 5256, 5320-	148,02	5	740,11
К-т поршневой ЯМЗ 536 (поршнекомплект), 5340-1004013-10	5 231,90	6	31 391,41
Маячок проблесковый балка 90Вт 75см, Z-CG-90	3 602,00	1	3 602,00
Маячок светодиодный на магните KR-1871, KR-1871	1 416,67	2	2 833,33
Механизм разжимной ЛИАЗ 5256 левый, 5256-3501013	4 946,04	4	19 784,15
Механизм разжимной ЛИАЗ 5256 правый, 5256-3501012	6 576,02	2	13 152,04
Микрофон (тангента, без маркировки), 08021711	1 365,00	5	6 825,00
Муфта выжимного ПАЗ 320412-05/32054-04, 002067031	3 649,62	1	3 649,62
Накладка приборов правая ПАЗ, 32053-5325052-10	732,50	1	732,50
Накладка тормозных колодок ЛИАЗ 5256 (передн.задн.), 5256-3501105-10	284,31	93	26 441,01
Накладка тормозных колодок ПАЗ 3204 ВЕКТОР, 231-3002110-10	446,68	40	17 867,24
Наконечник продольной рулевой тяги MB Sprinter, 29705895	749,00	2	1 498,00
Наконечник рулевой тяги 3302 ГАЗЕЛЬ, 3302-3414062	543,75	1	543,75
Наконечник рулевой тяги ГАЗ-66, 66-01-3003056	607,50	1	607,50
Наконечник шаровый тяги привода КПП ПАЗ 3204, 14301-1703420	825,00	1	825,00
Насос водяной YUTONG YC6G260N-50, G5AYS-1307100A	17 158,75	1	17 158,75
Насос водяной ПАЗ, HIGER ДВС Cummins , 3960342/LWP0759	5 041,67	1	5 041,67
Насос водяной ЯМЗ-536, 536.1307010-20	6 501,44	5	32 507,21
Насос масляный ЯМЗ-536,534, 536.1011014/5340.1011014	11 910,03	1	11 910,03
Насос циркуляционный ЛИАЗ 5256,ИК,МЭРС (к подогрев), 6602.3780.000-	4 362,68	3	13 088,05
Натяжитель приводного ремня Мерседес-Спринтер, Т39166(10938469)	7 520,83	2	15 041,66
Натяжитель ремня Scania D13/9, 2197391	10 166,67	1	10 166,67
Натяжитель ремня ЛИАЗ 525660, 5340.1308110	3 138,00	8	25 104,00
Натяжитель ремня ПАЗ Вектор,НЕФАЗ, С3937555	4 100,13	2	8 200,25
Опора карданного вала в сб. ПАЗ-3205, 2202081-53	1 575,00	1	1 575,00
Опора карданного вала MB Sprinter, 9064101281	4 044,45	3	12 133,34
Опора промежуточная вентилятора НЕФАЗ 5299 в сб. с эл./муфтой,	40 105,00	2	80 210,00
Оптика без подсветки 226.3711200 ЛИАЗ 5256,ПАЗ, 226.37112	390,00	2	780,00
Отопитель салона НЕФАЗ кабина водителя, А1-406.242.2571	9 942,51	1	9 942,51

Отопитель САЛОНА ПАЗ -32054 OLMO ULTIMATE 24V, 8102120520	16 945,25		16 945,25
		1	
Палец петля DOOSAN SD200, K1043778B	3 798,88		3 798,88
		1	
Палец рулевой тяги (шаровый) 375 с вклад., 375-3003065-01	1 547,43		3 094,85
		2	
ПГУ электронное Scania, S2CP10.087A	230 527,50		230 527,50
		1	
Педаль газа ЛИАЗ 5256 электронная, 71030NO27SN34	5 541,67		5 541,67
		1	
Переключатель клавишный главного света(ан.77,3709), 581.3710	197,33	20	3 946,67
Переключатель поворотов ЛИАЗ 5256, 89.3709-02	1 833,33		1 833,33
		1	
Переключатель поворотов П-110 (УАЗ,ПАЗ-672,ЛАЗ-695, П110-3709	1 098,75		1 098,75
		1	
Переключатель поворотов ПАЗ .КАВЗ, 6612.3709(112-3769)	1 883,33		1 883,33
		1	
Переключатель подрулевой ЛиАЗ в сб. 1-но рычажный, 89.3709-02	1 162,50		1 162,50
		1	
Переключатель подрулевой ПАЗ 3204 (Вектор), 083865850	5 088,27		5 088,27
		1	
Переключатель стеклоочистителя ПАЗ 4230,КАВЗ(4012., 9912.3709	1 931,25		7 725,00
		4	
Пистолет HD/HDS на 11 мм (без рег.давления), 4.775-463,0	7 500,00		7 500,00
		1	
Плафон освещ.салона 5256,ПАЗ 4230 24в, 541.3714	862,50		3 450,00
		4	
Плафон освещ.салона ЛИАЗ 525660, 24в светодиод., 621.3714-01	1 450,00		2 900,00
		2	
Подогреватель предпусковой ЯМЗ-534(11.722.608), 5340-3770015-10	7 466,67		7 466,67
		1	
Подушка пневмобаллона ЛИАЗ 429260, 4292-2934014	1 594,75		1 594,75
		1	
Подушка пневмобаллона ЛИАЗ 5256 (260x370), 5256-2934014	2 416,67		4 833,33
		2	
Подушка пневмобаллона ХУНДАЙ,МЭРС (130x390), 644N	1 124,34		4 497,35
		4	
Подшипник подвесной ПАЗ ВЕКТОР в сб. с опорными кольцами ф60,	3 187,50		3 187,50
		1	
Подшипник 140105-00015 КПП DOOSAN DISD 200, 140105-00015	6 162,63		12 325,25
		2	
Подшипник 1580206 , 1580206	583,33		583,33
		1	
Подшипник 180203 (6203) на натяжн.ролик ПАЗ,на вен, п86403	82,80	50	4 140,00
Подшипник 180215(8215)(51215) опорный ЛИАЗ 5256 , 180215	1 227,41		4 909,63
		4	
Подшипник 180307, п155	435,47		1 741,87
		4	
Подшипник 50307 КПП ПАЗ, п975	596,25		596,25
		1	
Подшипник 62305-2RS 25x62x24, 62305	804,17		3 216,67
		4	
Подшипник 7609 Передн.ступица ГАЗ,ПАЗ, п203	2 187,50		2 187,50
		1	
Подшипник 7610 /32310 на переднюю ступицу ЛИАЗ,ХУН,ПАЗ, п223	1 353,33		8 119,99
		6	
Подшипник 7610А наруж перед. ступицы КАМАЗ, ЗИЛ 43, 7610А	1 801,67		5 405,00
		3	
Подшипник 7815 зад.ступ. КАМАЗ,ЗИЛ-130,пер.ЛиАЗ-52(ПАЗ-ВЕКТОР),	1 993,34		3 986,67
		2	
Подшипник задней ступицы РЕНО943x25x55), GLBE114	1 430,00		1 430,00
		1	
Подшипник ступицы передней наружный; 45x100x38.25 ЛиАЗ,	2 187,50		8 750,00
		4	
Подшипник ступицы передний Iveco Daily, 504288649	5 426,00		5 426,00
		1	
Подшипник ступицы передний Logan НВ702, НВ702	2 130,00		2 130,00
		1	
Подшипник ступичный перед.ЛИАЗ 529365 внутр.70x130x57.5,	3 987,50		19 937,50
		5	
Подшипник ШСП - 25 а/погрузчик, п7755	316,67		633,33
		2	
Преобразователь напряжения 24/12В Кинг-Лонг, 238800005	3 481,67		3 481,67
		1	
Привод рычагов стеклоочистителя 24 в левый, А20-70.02.100.000	17 483,33		17 483,33
		1	
Провода высокого напряжения ГАЗ-53,ПАЗ, 130-3707080	2 263,33		2 263,33
		1	
Прокладка клапана EGR к коллектору Cummins ISF 2.8/3.8, 4990045	461,25		461,25
		1	
Прокладка водяного насоса МАЗ ЯМЗ 534,536, 5340.1307048	182,10		1 092,61
		6	
Прокладка водяной трубы ЯМЗ-534 719-45-02, 5340.1303324	49,32		295,93
		6	
Прокладка водяной трубы ЯМЗ-534, 53443.1303268	179,67		718,69
		4	
Прокладка ДВС Рено Логан, 55264	7 260,00		7 260,00
		1	
Прокладка заслонки отработанных газов ЯМЗ-536, 5340-1213034	66,71		533,67
		8	
Прокладка коллектора впускного ЯМЗ-534,536, 5340-1115026	79,08		316,32
		4	
Прокладка коллектора выпускного ЯМЗ-534,536, 5340.1008027	114,97		1 609,57
		14	
Прокладка коллектора выпускного 6ISBE270B(709), C3955339	162,50		975,00
		6	
Прокладка коллектора выпускного Cummins 2.8 ISF, 5261421	907,50		907,50
		1	
Прокладка коллектора выпускного РЕНО, 406.1008027	975,00		975,00
		1	
Прокладка крышки клапанов 130, 130-1003270-А	564,17		1 128,33
		2	
Прокладка крышки клапанов ЯМЗ-536, 536-1003270	458,48		2 750,85
		6	
Прокладка трубы ЕГР ГАЗель дв.Cummins, 4444-4992913	217,50		217,50
		1	
Прокладка турбокомпрессора дв.Cummins ISBe EQB140-20, 3901356/3919369/3922794	166,67		166,67
		1	

Прокладка турбокомпрессора ЯМЗ-536,5362, 536-1118258-10	50,89	1	50,89
Прокладка турбокомпрессора ГАЗель дв.Cummins, 04444-00-3932475-000	165,00	1	165,00
Прокладка турбокомпрессора719 ЯМЗ-536, 536-1118158	59,24	2	118,47
Прокладка фланца ЯМЗ-534,536, 5340.1115026	74,38	2	148,75
Пружина тормозной камеры КАМАЗ, 5336-3519154	100,00	10	1 000,00
Пыльник разжимного мех-зма ЛИАЗ 5256 (гармошка), 5256-3501054	104,17	3	312,50
Радиатор водяной НЕФАЗ 5299 3-х рядный ШААЗ, 5297Ш-1301010-10	45 912,50	1	45 912,50
Радиатор отопителя кабины ПАЗ 32054, 22.2282.11.2203ОН	3 080,87	1	3 080,87
Радиатор отопителя ЛИАЗ 429260 фронтальный 428.25.01.1, А2-	12 783,70	2	25 567,39
Радиатор отопителя МАЗ,НЕФАЗ салона, 3701А-8101060	5 702,37	1	5 702,37
Разъем гнездовой (мама) с проводком 0.75мм, АХ411-01	45,83	10	458,33
Разъем датчика спидометра (конт кругл.)байонет, 53723006	468,12	1	468,12
Разъем электрический (папка-мамка), 45.73739003-04	5,37	1000	5 366,66
Рампа топливная ЯМЗ 536 (с установочным комплектом), 536.3906007-10	30 416,67	1	30 416,67
Распылитель топливной форсунки ЯМЗ, 0433172153	3 350,45	12	40 205,38
Регулятор давления воздуха АР-11, 130-3512010-А2	626,67	1	626,67
Реле 901.3747(5-ти конт.), 901.3747(751.3747)	216,67	30	6 500,00
Реле 981.3777 5 конт.24В, 981.3777-001	162,07	23	3 727,72
Реле S4023.3747 п/туманных задних фонарей ПАЗ ВЕКТОР 24В,	350,00	1	350,00
Реле поворотов ПАЗ 57.3777, 57.3777	270,83	1	270,83
Реле стеклоочистителя ЛИАЗ 5256 (аналог 951.3777)(451-3777), 451-3777	4 041,67	3	12 125,00
Реле стеклоочистителя пауза ПАЗ ВЕКТОР; ЛИАз 24В, S4014.3747	1 929,17	1	1 929,17
Реле стеклоочистителя пауза ПАЗ ВЕКТОР; ЛИАз КУРСОР 24В,	2 287,50	1	2 287,50
Ремень 1075 зубчатый(15x1075), 15*1075	875,00	2	1 750,00
Ремень 1400x11x10 ПАЗ,ЛАЗ на вентилятор, 1400-1308020	82,80	10	828,00
Ремень 1425, AVX13x1425	195,50	20	3 910,00
Ремень 1450x10x11, я9494	425,00	25	10 625,00
Ремень 1450x16x11, 1450-1308020	566,67	20	11 333,33
Ремень 1475x13 дв. Cummins вентилятора,генератора, AVX13x1475	187,83	5	939,17
Ремень 1525x13 А КАРОСА ЛИАЗ 525660, п8148	199,33	20	3 986,67
Ремень 15x1030 приводной клиновой, 15x1030	833,34	2	1 666,67
Ремень 6РК1370/1371 ПАЗ 32054, 6РК1370	260,67	10	2 606,67
Ремень 6РК2210 / 6РК2213 Мерседес-спринтер(0500062210), 6РК2210	1 536,00	7	10 752,00
Ремень 8РК-1625/1620генератора НЕФАЗ 5299, 3289001	601,07	4	2 404,27
Ремень 975x13 зубчатый, я9239	186,42	8	1 491,35
Ремень привода AVX 13x1450 AIS Driving , п9945	379,17	8	3 033,34
Ремень ХРА-1782 зубчатый Лиаз 429260, ХРА-1782	895,83	10	8 958,33
Ремень ХУНДАЙ 1900 приводной зубч.двухручейк. (710, 25656-8D0	4 083,33	1	4 083,33
Р-к главного цилиндра сцепления ПАЗ 4230, п865661	240,00	3	720,00
Р-к ГРМ RENAULT, 130С17529R	8 033,33	1	8 033,33
Р-к педали тормоза ЛИАЗ 5256, 461.315.008.0	2 891,67	2	5 783,33
Р-к пневмораспр.клапана откр.двери KW 358 CAMOZZI, KW 358	379,79	21	7 975,67
Р-к разжимного механизма ЛИАЗ 5256 (большой), 5256-3906022	3 671,25	3	11 013,74
Р-к рулевого шарнира 3205,130, 66-3003800	538,36	4	2 153,42
Р-к рулевой тяги TOYOTA 7/8 серии левый, (62-8fd 15-30)l	2 958,34	1	2 958,34
Р-к рулевой тяги TOYOTA 7/8 серии правый, (62-8fd 15-30)p	2 958,34	1	2 958,34
Р-к суппорта (механизм самоподведения ПАЗ Vector Next Wabco),	2 508,34	2	5 016,67
Р-к суппорта втулки и направляющие Knorr Bremse Marshall, M2910064	2 591,67	2	5 183,33
Р-к суппорта втулки и направляющие Лиаз 5292 Knorr Bremse Marshall,	2 670,84	2	5 341,67
Р-к суппорта полный Лиаз 4292 , SP0501.0510	8 133,33	1	8 133,33
Р-к суппорта пыльника 13450 ПАЗ Вектор NEXT, 13450	883,34	2	1 766,67
Р-к суппорта пятаки с бортоиком ф 69 Лиаз 4292 Knorr Bremse Marshall,	1 337,50	4	5 350,00
Р-к суппорта тормозного Higer KLQ6840/6885/6826/6928, 35A13-01500	4 583,33	1	4 583,33
Р-к форсунки (кольцо уплотнит.) ЛиАЗ, F00RJ02177	296,57	18	5 338,17
Р-к шкворня HIGERпереднего моста d=42 L=240, 01004517013579	7 020,84	2	14 041,67
Ролик натяжителя дв.Cummins, 3973820 Cummins	5 000,00	1	5 000,00
Ролик обводной Scania DC13 74x11x39, 2129402	4 450,00	2	8 900,00
Ролик обводной Yuotong D=80,H=45, 1025-00917	5 489,75	1	5 489,75
Ролик промежуточный поликлинового ремня Мерс-Спринтер,	602,87	1	602,87
Ролик сдвижной двери средн.Мерседес-спринтер, 1007651/1007646	1 616,67	3	4 850,00

Рукав автотракторный d 14 силикон , п86351	385,82	10	3 858,17
Рукав автотракторный d 16, п1493	131,87	10	1 318,67
Рукав автотракторный d 6, п86628	79,73	10	797,33
Ручка двери ПАЗ наружная, 3205-6405100	1 092,30	1	1 092,30
Рычаг регулиров.заднего левый Higer KLQ6885.3928, 35KS351501	6 125,00	1	6 125,00
Рычаг регулиров.заднего правый Higer KLQ6885.3928, 35KS351502	6 508,33	4	26 033,33
Рычаг регулировочный KING LONG задний левый, 224002750	6 875,75	1	6 875,75
Рычаг регулировочный KING LONG задний правый, 224002745	6 956,25	1	6 956,25
Рычаг регулировочный НЕФАЗ задний левый, 79855	3 944,10	2	7 888,20
Рычаг регулировочный НЕФАЗ задний правый, 79854	5 458,33	1	5 458,33
Рычаг регулировочный НЕФАЗ передний левый, 971011031207/79259	3 287,50	2	6 575,00
Рычаг регулировочный НЕФАЗ передний правый, 970011031207/79258	3 287,50	2	6 575,00
Рычаг регулировочный ПАЗ 32054 левый, РТ-40-06	3 577,50	1	3 577,50
Рычаг регулировочный ПАЗ 4230 левый, РТ-40-07 13016Е	3 600,00	1	3 600,00
Рычаг стеклоочистителя HIGER левый, 37V03-28503	1 816,67	1	1 816,67
Рычаг стеклоочистителя HIGER правый, 37V03-28506	1 816,67	1	1 816,67
Сайленблок верхней реактивной тяги Higer 6928, Scania, 29U42-	1 941,67	2	3 883,33
Сайленблок ХУНДАЙ (реакт.штанги з/подв.2-х строн., 555548D000	1 810,22	5	9 051,08
Сайленблок ХУНДАЙ (реактив.штанги перед.подв.ушаст. 706-716)	2 375,00	4	9 500,00
Сайленблок реактивной тяги Scania D85x130, 8216 SE-M	2 366,67	2	4 733,33
Сальник DOOSAN- 200, DS5501048	379,89	2	759,78
Сальник 142x168x16 задней ступицы КАМАЗ,ЗИЛ, 65115-3104017	153,33	4	613,33
Сальник 30x52x10, п473	83,34	4	333,34
Сальник 65x100x14 редуктора Daily Iveco, 40102133	1 300,24	2	2 600,47
Сальник клапана Renault(колпачки маслосъемные), 12-26058-02	54,17	8	433,33
Свеча зажигания А-11, А11-3707000	75,00	8	600,00
Сигнал заднего хода (Зуммер), 27122023	493,50	5	2 467,50
Сигнал звуковой, 1711141762	1 110,00	3	3 330,00
Стакан форсунки ЯМЗ-536,534, 5340-1003112	906,82	10	9 068,23
Стартер КАВЗ 4235-33 Cammins Евро-3, C4992135	12 412,50	1	12 412,50
Стекло HIGER KLQ6928 Q (2520*1520)(2540x1520), 53HL1-03011	86 666,67	1	86 666,67
Стекло HIGER KLQ6928Q лобовое (2530*1520), 53HL-03011	86 666,67	1	86 666,67
Стекло ЛИАЗ 5256-25М лобовое левое (1225x1333), 5256.25М	8 212,50	2	16 425,00
Стеклоочиститель НЕФАЗ, МРМ-99021	18 699,17	1	18 699,17
Ступица колеса IVEKO Dailly передняя в сб.с подшипником,	19 994,06	1	19 994,06
Сцепление в сб. МБ Sprinter, WO9240A9	24 795,83	1	24 795,83
Трос КПП МВ Sprinter , 9062600551	10 337,50	2	20 675,00
Трос ручного тормоза ГАЗЕЛЬ правый,левый, 3307-3508181	615,00	2	1 230,00
Трубка отвода охлаждающей жидкости от компрессора ISBe E-4, 3287206	1 583,33	1	1 583,33
Трубка ПВХ ф10 (п/м) топливн., я9384	58,33	4	233,33
Трубка ПВХ ф12 (п/м) топливн., я9229	83,33	10	833,33
Трубка ПВХ ф4 (п/м) омывателя, я9500	24,20	5	121,00
Трубка ПВХ ф8 (п/м) топливн., я9382	58,33	10	583,33
Трубка ЯМЗ-7511 высокого давления , 7511.1104310-11	2 041,67	1	2 041,67
Тяга реактивная опоры рычага на крышке КПП ПАЗ 320402-03, 14301-	1 837,50	1	1 837,50
Тяга рулевая IVEKO TRW(рейка), JAR1032	4 209,00	1	4 209,00
Удлинитель вентиля колеса металлический L-180мм прямой ТЕСХ,	242,62	64	15 527,49
Указатель поворотов боковой ЛИАЗ 5256 24в, 641.3726	354,17	2	708,33
Уплотнение Doosan, DS5501047	379,89	2	759,78
Уплотнение водяного насоса КамАЗ, 2101-1307013-кам	1 100,00	1	1 100,00
Уплотнитель 3205 бокового стекла, 3205-5403080	395,83	1	395,83
Уплотнитель водяного насоса SP/1341, SP 1341	1 100,00	4	4 400,00
Уплотнитель водяного насоса МАЗ ЯМЗ-236 HE, 840-1307031	1 100,00	3	3 300,00
Фара ближнего света НЕФАЗ , 1BL008193-011	7 815,66	1	7 815,66
Фара дальнего света Лиаз-5292.65 D-90 мм , 1K0247043-037	7 371,21	2	14 742,42
Фара п/туманная ЛИАЗ 5256, 2101.3743-04	1 343,06	6	8 058,34
Фильтр воздушный Кинг Лонг наруж+внутр 280 С271050/CF1810	2 750,00	2	5 500,00
Фильтр воздушный Higer ЕКО-01 413 двойной, ЕКО-01.413	3 194,74	2	6 389,47

Фильтр воздушный Renault Logan (rap.506), 911645	358,00	1	358,00
Фильтр воздушный YUTONG ZK6116HG, 1109-07564	5 187,07	2	10 374,14
Фильтр воздушный а/п тойота, 17743-23600-71	1 400,00	1	1 400,00
Фильтр воздушный ГАЗЕЛЬ Next (349,500), GB- 9434M	461,25	1	461,25
Фильтр воздушный ЛИАЗ 429260, C23632/1(ЕКО-01.653)	1 547,21	2	3 094,42
Фильтр воздушный салона ПАЗ Вектор Next , 320405-048119200	1 673,00	1	1 673,00
Фильтр газовый YUTONG ZGK6890HG, ZGK6890HG	544,28	4	2 177,11
Фильтр газовый высокого давления YUTONG ZK6116HG, 1143-00011	1 191,74	16	19 067,85
Фильтр газовый высокого давления YUTONG ZK6122HG, БП-00007797	2 993,48	10	29 934,78
Фильтр газовый низкого давления YUTONG ZK6116HG, 1143-00092	1 731,37	7	12 119,57
Фильтр масляный ХАЙГЕР,ПАЗ CUMMINS MANN (аналог LF9009), WР12121	2 178,00	5	10 890,02
Фильтр масляный BOBCAT, 6678233	2 245,00	1	2 245,00
Фильтр масляный IVECO, 2995655(50014079)	1 236,00	3	3 708,00
Фильтр масляный Renault Logan (rap.506), 7700274177	1 310,00	1	1 310,00
Фильтр масляный YUTONG ZK6116HG, 1012-02969	2 132,05	22	46 905,17
Фильтр масляный ВАЗ, 410030146	262,50	1	262,50
Фильтр масляный ГАЗЕЛЬ , 406.1012005-01	423,75	1	423,75
Фильтр масляный ДВС а/п тойота (5299223), 15601-76009-71	1 041,67	1	1 041,67
Фильтр масляный Мерседес спринтер (OE6774) элемент , А6511800109	567,50	8	4 540,00
Фильтр масляный НефАЗ-5299. КАВ3-4235-4238-02 (LF-16015)(550520), LF-16015/	429,75	6	2 578,49
Фильтр масляный ПАЗ Vector Next(короткий) оранж., ЕКО-02.70	904,75	5	4 523,75
Фильтр масляный ПАЗ Вектор, LF16352	883,64	1	883,64
Фильтр масляный ПАЗ-32054-04 W11 102(5340/1012075)LF	1 047,10	10	10 471,03
Фильтр масляный СКАНИЯ, ОХ 562D	1 964,00	3	5 892,00
Фильтр масляный ХУНДАЙ 130x20-162 26316-83000, 26452-1012040	600,00	10	6 000,00
Фильтр масляный ХУНДАЙ KIA D6C 2014-26320-84300, 26320-84300	7 047,50	2	14 095,00
Фильтр салона Renault Logan (rap.506), 97888	392,00	1	392,00
Фильтр салонный YUTONG ZK6116HG,	379,54	5	1 897,71
Фильтр топливный BOBCAT, 6667352	4 486,00	1	4 486,00
Фильтр топливный FS36253 Fleetquard HIGER, FS36253	1 411,62	3	4 234,87
Фильтр топливный а/п тойота (5299224), 23390-76001-71	1 183,33	1	1 183,33
Фильтр топливный ГАЗЕЛЬ дв.Cummins 2.8L, TSN 9.3.698	720,00	1	720,00
Фильтр топливный газовой магистрали YUTONG ZK6116HG, 1141-04117	1 263,02	12	15 156,20
Фильтр топливный грубой очистки НЕФАЗ 5299, FS 1067	673,01	3	2 019,02
Фильтр топливный КАВ3-4235,КАВ3-4238-02 (FS-19732)(701.05.087), FS-	1 270,93	2	2 541,85
Фильтр топливный Кинг Лонг FS36247(91Fg026), FS36247	1 455,12	3	4 365,37
Фильтр топливный кинг лонг SAKURA (FF5767 или FF5488),	723,63	2	1 447,25
Фильтр топливный ЛИАЗ 5256,НЕФАЗ-5299 грубой очист, PL-270x-H	1 403,82	18	25 268,71
Фильтр топливный ЛиАЗ 525660 (FG 1066),(ST 6078) (P550004)(FF5272),	591,08	21	12 412,70
Фильтр топливный НефАЗ-5299,КАВ3-4235,КАВ3-4238-02, FF-	1 230,67	6	7 384,00
Фильтр топливный сепаратора HIGER KLO6122B без чашки,	630,63	1	630,63
Фильтр топливный ХУНДАЙ 110xM22-200 (710-714, 700), 31945-844	1 375,00	10	13 750,00
Фонарь габаритный светодиодный ПАЗ-32054 (кольцо), 78.3731	970,37	1	970,37
Фонарь ЛИАЗ 5256 боковой (габар.оранж.)24в светодиод. с проводком,	714,00	7	4 998,00
Фонарь ЛИАЗ 5256-60 боковой габаритный длинный 24в, ФГАЭ-001	450,00	20	9 000,00
Фонарь освещения номерн.знака ЛИАЗ 5256 24в, 12.3717	129,17	30	3 875,00
Фонарь ПАЗ 3237 ЛиАЗ 5292 габ. зад.верх красный круглый, 521.3731	183,34	2	366,67
Фонарь ПАЗ Вектор, ЛИАЗ 525660 задний правый, 3716010-320405-04	6 658,33	1	6 658,33
Форсунка BOSCH дв.Cummins ISB6.7e4270B НЕФАЗ, 0445120161	12 985,00	6	77 910,00
Форсунка ЯМЗ-534,536 ЕВРО-4 , 5340-1112010(0445120178)	15 582,00	1	15 582,00
Форсунка стеклоомывателя ЛИАЗ 6212 , А11-80.00.140.000	1 383,33	4	5 533,33
Форсунка ЯМЗ-534,536 ЕВРО-4 с ремонта, 5340-1112010.1(0445120178	500,00	6	3 000,00
Фторопласт -стержни d 40x400мм, п8793	1 031,52	3,3	3 404,00
Хомут турбокомпрессора дв.Cummins D-87, 3903652	454,17	1	454,17

Цилиндр сцепления главный King-Long higer, 35ACC-00542	1 875,00	1	1 875,00
Цилиндр сцепления главный КАМАЗ, ЛИАЗ 5256, 5320-1602510-10	2 240,00	1	2 240,00
Шайба плоская 8, п3140	4,92	120	590,00
Шарнир (палец) продольной рулевой тяги Вектор, С40R13-3414029	1 448,12	5	7 240,62
Шворень а/погрузчик Toyota, 6957424	1 650,00	2	3 300,00
Шворень ЛиАЗ 5256 (большой), 5256-3001019	3 699,90	4	14 799,59
Шланг патрубок воздушный а/погрузчик, п86639	3 916,67	1	3 916,67
Шланг патрубок угловой ф45 силикон, 45х45-135	368,00	4	1 472,00
Шланг тормозной ПАЗ 4230 задн.длинный, 32053-3552250-20	366,88	46	16 876,37
Шланг тормозной ПАЗ 4230 задн.короткий, 32053-3552250-1	240,23	10	2 402,29
Шланг тормозной ПАЗ 4230 передн.короткий, 32053-3552248-20	227,50	12	2 730,00
Шлейф руля MB Sprinter , А9064640318	6 957,40	1	6 957,40
Шплинт рулевого 5 х71, 5х71	9,09	58	527,32
Штуцер ф6 (фитинг) п/этиленов. труб, п87951	18,13	6	108,80
Щетка стеклоочистителя MB Sprinter L=650 мм (BK9303956WB)	392,30	1	392,30
Щетка стеклоочистителя YUTONG zk6825hg 900 крепление под болт,	3 208,34	2	6 416,67
Щетка стеклоочистителя АВРОРА (80мм),ЛИАЗ 5256, 5256-5205900	532,93	18	9 592,72
Щетка стеклоочистителя ПАЗ 4230, А11-800	625,00	4	2 500,00
Щетка стеклоочистителя ХУНДАЙ, 98130-8D120	391,76	2	783,52
Щит тормозной ЛИАЗ 5256, 5256-3501023	456,86	3	1 370,59
Эл.моторчик отопителя МЭ-255 24в КАМАЗ,ПАЗ,ЗИЛ, МЕ255-05Р	1 333,34	4	5 333,34
Элемент питания (батарейка), п773	52,50	1	52,50
Энергоаккумулятор КАМАЗ, 100-3519100	2 741,67	1	2 741,67